
ZARZĄDZENIE NR 316.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     37 751 935,70 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 701 489,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 050 446,40 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   39 200 568,65 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 233 327,41 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 967 241,24 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: EBDDC706-19BF-49CC-9076-E112D811582C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 518 064,27 4 518 064,27

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 245 010,00 245 010,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 100,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 100,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 408,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 408,00

4199 Nagrody konkursowe 0,00 72,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 900,00

URZĄD MIEJSKI 10 000,00 9 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 318,00 11 910,00

URZĄD MIEJSKI 12 318,00 11 910,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 031,00 2 959,00

URZĄD MIEJSKI 3 031,00 2 959,00

801 Oświata i wychowanie 8 216 621,42 8 216 621,42

Szkoły podstawowe 4 967 946,00 4 972 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00 51 935,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 48 200,00 51 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 770,00 71 305,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 70 770,00 71 305,00

Przedszkola 2 127 767,42 2 127 767,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 214,00 80 021,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 81 214,00 80 021,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 193,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 1 000,00 2 193,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 501 288,00 497 018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 730,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 10 000,00 5 730,00

39 200 568,65 39 200 568,65Razem: 0,00

-4 270,00

-4 270,00

80148

80104

80101

-4 270,00

-1 193,00

1 193,00

1 193,00

535,00

0,00

-1 193,00

535,00

75075

3 735,00

-72,00

3 735,00

0,00

4 270,00

-408,00

-408,00

-72,00

0,00

72,00

-100,00

-100,00

408,00

408,00

72,00

100,00

100,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 316.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 11 marca 2021 r.Załącznik Nr 1

Id: EBDDC706-19BF-49CC-9076-E112D811582C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




